СОВЕТ
НОВОКИШИТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Дружба, д. 100а, с. Новый Кишит,
Арский муниципальный район, 422034

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА КИШЕТ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
Дуслык урамы, 100а йорт, Яңа Кишет авылы,
Арча муниципаль районы, 422034

	Тел. (84366)55-4-42, факс (84366)55-4-42. E-mail: Nvk.Ars@tatar.ru

СОВЕТ НОВОКИШИТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 РЕШЕНИЕ

от 25  февраля  2022 года                                             N 41

 О внесении изменений в решение Совета Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан от 03.12.2021 № 36 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021 N 397-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации "О ветеринарии", руководствуясь Уставом Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. В

Правила благоустройства территории Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан , утвержденные решением Совета Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан от 03.12.2021 № 36 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан» внести следующие изменения:
1) Подпункт 1 пункта 190 изложить в следующей редакции:
«1) осуществлять хозяйственные и ветеринарные мероприятия, обеспечивающие предупреждение болезней животных и безопасность в ветеринарно-санитарном отношении продуктов животного происхождения, не допускать загрязнения окружающей среды отходами животного происхождения, а также проводить обязательные лечебно-профилактические мероприятия в период ежегодной перерегистрации;».
2. Опубликовать настоящее решение информационных стендах, разместить на "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" (pravo.tatarstan .ru) и на сайте Арского муниципального района в разделе "Сельские поселения".
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава Новокишитского
     сельского поселения                                  Э.Ф.Минзянова

СОВЕТ НОВОКИШИТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

о

т

25

февраля  2022 года                                             N 41

О внесении изменений в решение Совета Новокишитского сельского

поселения Арского муниципального района Республики Татарстан от

03.12.2021 № 3

6 «Об утверждении Правил благоустройства территории

Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021 N 397

-

ФЗ «О внесении

изменений в Закон Российской Федерации "О

ветеринарии", руководствуясь

Уставом Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Новокишитского сельского поселения Арского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. В

Правила благоустройства территории Новокишитского сельского

поселения Арского муниципального района Республики Татарстан

, утвержденные

решением Совета Новокишитского сельского поселения Арского муниципального

района Республики Татарстан от 03.12.2021 № 36 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Новокишитского сельского поселения Арского

муниципального района Респу

блики Татарстан» внести следующие изменения:

1)

Подпункт 1 пункта 190 изложить в следующей редакции:

«1) осуществлять хозяйственные и ветеринарные мероприятия,

обеспечивающие предупреждение болезней животных и безопасность в

ветеринарно

-

санитарном отношении

продуктов животного происхождения, не

допускать загрязнения окружающей среды отходами животного происхождения, а

также проводить обязательные лечебно

-

профилактические мероприятия в период

ежегодной перерегистрации;».

2. Опубликовать настоящее решение инфор

мационных стендах, разместить

на "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан"

(pravo.tatarstan .ru) и на сайте Арского муниципального района в разделе

"Сельские поселения".

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новокишитского

сельского поселения                                  Э.Ф.Минзянова

СОВЕТ

НОВОКИШИТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Дружба, д. 100а

, с. Новый Кишит,

Арский муниципальный район, 422034

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА

СЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

НЫ

Я

?

А КИШЕТ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Дуслык урамы, 100а йорт, Я

?

а Кишет авылы,

Арча муниципаль районы, 422034

Тел. (84366)

55

-

4

-

42

, факс (84366)

55

-

4

-

42

.

E

-

mail:

Nvk

.Ars@tatar.ru